САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 193
«  01  »  декабря 2011 г.

О внесении изменений и дополнений
 в решение  от 17.11.2011 № 184
 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе»

В связи с технической ошибкой Муниципальный Совет внутригородского
муниципального образования муниципальный округ Пороховые:

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые:
Пункт 3 часть 3  статьи 7 изложить в следующей редакции: «представляет  отчет
об исполнении  местного  бюджета  за финансовый год на утверждении
Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ
Пороховые; утверждает и направляет в орган муниципального финансового
контроля отчет  об  исполнении  местного  бюджета  за  первый  квартал,
полугодие  и  девять  месяцев»;
Пункт 1 часть 3 статьи 21 изложить в следующей редакции: «в сводную
бюджетную роспись могут быть внесены изменения в соответствии с решением
главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя
Муниципального Совета, - главы Местной Администрации без внесения изменений
в решение  о бюджете»;

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,-
глава Местной Администрации                                                                      В.А. Литвинов